
Smlouva o zajištěni ubytováni
Pension Horalka

lČ: 03471608 DIČ: CZ6952170434 (dále jen dodavatel)
a

VOSPŠ Elektrotechnická Františka Křižíka

lC: 70837881 zastoupená (dále jen objednavatel)

uzavírají tuto smlouvu:

Předmět smlouvy.
Dodavatel poskytne objednavateli ubytováni s plnou penzi na pensionu Horalka, špindlerův Mlýn 5.
Termin - 24. 2. 2019 - 1. 3. 2019, ubytováni poskytne pro 35 žáků.
Pobyt začíná dne 24. 2. 2019 večeří a končí dnem 1.3. 2019 snídani plus baliček na cestu.
V den příjezdu je možné se ubytovat od 16,00 hodin, v den odjezdu je nutné pokoje vyklidit do 10,00 hodin.

Il. Cenové ujednání
Cena je stanovena ve výši 530,- KČ na osobu a noc.
Celková cena: 530,- KČ x 35 osob x 5 noci = 92 750,- Kč pro 35 žáků
V ceně je zahrnuta pobytová taxa, a doprava lyži a zavazadel ze Špindlerova Mlýna na pension při příjezdu a zpět při odjezdu, plná
penze po celou dobu pobytu.

Ill. Způsob platby
Objednavatel se zavazuje uhradit nejdéle do 30. 10. 2018 první zálohu 50% ve výši 46 375,· Kč a do 20. 12. 2018 druhou zálohu
v téže výši 46 375,. kč.
Zálohu uhradí na účet vedený u K , číslo účtu: VS bude uveden na faktuře.

Všeobecné storno podmínky: Zruší-li objednavatel pobyt 30 dnů před příjezdem, účtujeme stornopoplatky ve výši 10% z hodnoty
objednaných služeb, 21 dnů před příjezdem 30 % z hodnoty objednaných služeb, 14 dnů před příjezdem 50% z hodnoty objednaných
služeb, 7 dnů před příjezdem 75% z hodnoty objednaných služeb, 6 dnů před příjezdem 90% z hodnoty objednaných služeb a zruši-
li pobyt 5 a méně dnů před pobytem a během pobytu, účtujeme stornopoplatek ve výši 100%.

V případě zrušeni škdního lyžařského zájezdu objednavatelem propadá 50% záloha ve prospěch dodavatele.
V případě, že objednatel neobsadí 1-3 místa, žádné stornopoplatky nehradí. Při neobsazení více mist pIati stornopop|atky dle
všeobecných storno podmínek.

lV, Závěrečná ustanoveni
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotovenich, z nichž po jednom obdřži každá ze smluvních stran. Objednavatel prohlašuje,
že se pořádně seznámil se všeobecnými ubytovacími podmínkami s uvedením hlavních charakteristických znaků ubytovacího místa,
polohy, kategorie a stupňů vybavenosti ubytováni. Obě strany s obsahem této smlouvy souhlasi a na důkaz toho připojují své
vlastnoručni podpisy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti voš a spše
Fr. Křižíka.

Dne: 25.09.2018 d,,, Bsa. ',,ŕ

dodavatel objednavatel


